
 

Olesno, dn. 19.04.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019.)  Zamawiający informuje, że w dniu 19.04.2021 r. o 

godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowym budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie wraz z 

popularyzowaniem i upowszechnianiem wiedzy o jego znaczeniu dla historii i kultury 

Opolszczyzny”. 

 

Złożono 1 ofertę:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(lata) 

1. 
NZB Sp. z o.o. 
49-300 Brzeg, ul. Makuszyńskiego 2/12 

441.545,06 6 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 
 
 


